معترضان پلاکارت ّهایی با
تصاویر قربانیان حملات خونین این گروه جانی را بلند کرده و
خواهان اعدام چند استاد و محصل دستگیرشده ی پوهنتون کابل
شــدند که به عضویت در داعش و دست داشتن در چندین حمله

اعتراف نموده اند.

۱

شماره ۶۴ و ۶۵ | جوزا - سنبله ۱۳۹۸، جون - سپتامبر ۲۰۱۹

اعلامیه ها

نفوذ مبلغان بنیادگرایی و
توحش در نهادهای تعلیمی

فاجعه است!

اخیرا دولت افغانســتان چند اســتاد و محصل پوهنځی شــرعیات پوهنتون
کابــل را به اتهام عضویت در داعش گرفتار نمــود. چند تن این جانیان از
ملوث بــودن در حملات مرگبار مانند حمله انتحاری بر کلب پهلوانی امید
میوند، حمله بر میدان هوایی، حمله انتحاری بر بس حامل کارمندان ریاست
اصلاحات اداری و...

باید از زنان سلحشــور کوبانی آموخت و در برابر این
ددمنشــان قرن ایســتادگی کرد. اگر امروز در مقابل این دشمنان خطرناک
انسانیت و دموکراســی و عدالت برنخیزیم، افغانستان ما آینده خونین تر و

سیاه تری را تجربه خواهد کرد.

حزب همبستگی افغانستان
۲۵ سرطان ۱۳۹۸ – ۱۵ جولای ۲۰۱۹

فعالیت های حزب

گردهمایی حزب همبستگی
در تقبیح جنایات داعش

۲۵ ســرطان ۱۳۹۸ – کابل: امروز جمعی از اعضای حزب همبســتگی طی
گردهمایــی ای جنایــات داعش و حامیــان نشســته اش در مقام های دولتی
را تقبیح نمودنــد.

چند شعر کوبنده ســیدال در جریده »شعله جاوید« به نشر رسیده که
از لابلای آن عشــق بزرگ او به توده ها و کینه اش در برابر خاینان به مردم

به خوبی پیداست.
شعر زیر از »شعله جاوید« )شماره هفتم، ۲۶ ثور ۱۳۴۷خورشیدی- ۱۶

می ۱۹۶۸ میلادی( بازتایپ گردیده است:

د بزګر دبچي غږ

ســتره ملاکــه نــور ســتا ژغ پــه غــاړه وړلــی نشــم
نشــم ژونــد کولــی ځپلــی لانــدی پښــو د ســتا
خړخــړ کتــل بــه مــا وهلــم دی څپیــړه پــه چــه
ژړل تــه پــلار کلــه نولجــن وم ناســت بــه کلــه
اوس زلمــی شــوی یمــه

شعر سیدال سخندان منتشره در »شعله جاوید«.
سیدال از رهبران پرشور شعله ای بود که به دست اخوانی های کثیف

و جهالت پیشه به شهادت رسید.

شماره ۶۴ و ۶۵ | جوزا - سنبله ۱۳۹۸، جون - سپتامبر ۲۰۱۹

۸

نسخه پی دی اف این کتاب ها را ازکتابخانه سایت حزب همبستگی به دست آورید:
hambastagi.org/new/fa/category/book

لودین، ســرور جویا،
عبدالرحمن محمودی، ســرور واصف و صد ها پیکارگر شــرافتمند دیگر به
ارث برده ایم باید پرشــورتر از هر زمان به اهتزار درآورده برای نجات میهن

خود از فاجعه جانفشانی نماییم.

حزب همبستگی افغانستان
گست ۲۰۱۸ ۲۸ اسد ۱۳۹۸ – ۱۹ ا

زرادخانه امریکا
در دست طفلک بدخو

شماره ۶۴ و ۶۵ | جوزا - سنبله ۱۳۹۸، جون - سپتامبر ۲۰۱۹

۲۸

من فراهی بدخشانیم

من هراتی ننگرهاریم

من خوستی بامیانیم

هنگامی که در »هسکه مینه«

بر ماین می نشانی

و یا در »برچی«،

منفجرم می کنی

»پامیریان« در سوگ می نشینند

»براهویان« به انتقام.«

در ادامــه، کبیر یکــی از اعضای حــزب همبســتگی روی مبارزه و
سیاست های حزب صحبت را آغاز نموده گفت:

ساحل متعلم بود، نصیر
کراچــی وان و نان آور خانه اش و عبــاس دکاندار... جاوید
هم جوان بیکار بود که از خود دو دختر بجا ماند... جعفر
گــچ کار و تنها نان آور خانــواده اش و پهلوان ســتار ترینر
کلب پهلوانی، قدیر جوان مستعد صنف ۱۱ در لیسه عالی

میرویس )داماد(

3۱

شماره ۶۴ و ۶۵ | جوزا - سنبله ۱۳۹۸، جون - سپتامبر ۲۰۱۹

عبدالحی حبیبی بود که همه شهید شده اند.«
به دیدار مادر ادریس شــهید رفتم که ضجه های جانکاهش مرا به شدت
تکان می داد. وی فریادکنان در میان آه و اشــک به داعش و امریکا نفرین

می فرستاد و با فریادهای جگرخراش تکرار می کرد:
گر مره قــدرت بته امریکا را »داعــش جگرت بمیرد...